О внесении изменений в постановление акимата района имени Габита Мусрепова
Северо-Казахстанской области от 8 сентября 2023 года № 195 "Об утверждении
перечня, наименований и индексов автомобильных дорог общего пользования
районного значения района имени Габита Мусрепова Северо-Казахстанской области"

Постановление акимата района имени Габита Мусрепова Северо-Казахстанской
области от 11 марта 2025 года № 65. Зарегистрировано в Департаменте юстиции
Северо-Казахстанской области 17 марта 2025 года № 7872-15
      Акимат района имени Габита Мусрепова Северо-Казахстанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  акимата района имени Габита Мусрепова постановление
Северо-Казахстанской области "Об утверждении перечня, наименований и индексов
автомобильных дорог общего пользования районного значения района имени Габита
Мусрепова Северо-Казахстанской области" от 8 сентября 2023 года № 195 (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов под №7573-15) следующие изменения:
      в  к указанному постановлению строки 7, 10, 31, 33, 37 таблицы приложении
исключить.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего
заместителя акима района имени Габита Мусрепова.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных
дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким района имени Габита Мусрепова Северо-Казахстанской
области Р. Анбаев

      "СОГЛАСОВАНО"
      Управление пассажирского транспорта
      и автомобильных дорог акимата
      Северо-Казахстанской области

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан